
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO  
COMUNITA’ MONTANA VALLO DI DIANO - C.F. 83002020655 
AVVISO ESITO GARA 
Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di progettazione e di coordinamento della 
sicurezza in fase progettuale, relativamente a LOTTO 2 – località Vallone Sarcone Comune di 
Polla e Vallone Fossa S. Ippolito Comune di Atena Lucana– “Interventi di mitigazione del rischio 
idrogeologico (versanti orientali del Vallo di Diano) CUP D23H20000060005” - CUP 
PROGETTAZIONE: D27C20000030005 CIG: 858414548C 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano, Tel. 0975 
778165 Responsabile Centrale Unica di Committenza: dott. Beniamino Curcio - pec: 
cuc@pec.montvaldiano.it, Via Vascella, 1, 84034 Padula (SA);  
I.2 Amministrazione per conto di cui si indice la gara: Comunità Montana Vallo di Diano, Settore Agrario 
Forestale Tel. 0975 778165 RUP: dott. Beniamino Curcio - pec: cuc@pec.montvaldiano.it, Via Vascella, 
1, 84034 Padula (SA);   
3)Procedura di Aggiudicazione: procedura aperta. 
4)Appalto pubblico: affidamento dei servizi di progettazione e di coordinamento della sicurezza in fase 
progettuale, relativamente a LOTTO 2 – località Vallone Sarcone Comune di Polla e Vallone Fossa S. 
Ippolito Comune di Atena Lucana– “Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico (versanti orientali 
del Vallo di Diano) CUP D23H20000060005” - CUP PROGETTAZIONE: D27C20000030005 CIG: 
858414548C 
5)Data di aggiudicazione definitiva: 09.08.2021 (determina Servizio Agrario Forestale N. 146 del 
05/08/2021). 
6)Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 
7)Offerte ricevute: n.2 
8)Offerte ammesse: n.2 
9)Ditta aggiudicataria: RTI ENGCO (INGEGNERE ROCCO DI BIASI, SAVINO MASTRULLO, 
ENGCO *, ING. GABRIELE PETROCCELLI, ING. DANIELE GAIFFRIDA, ING. MARIANO ROMANO, 
ING.SALVATORE BELLIZZI, DOTT. ARCHEOLOGO MARCO GIGLIO); 
10)Importo di aggiudicazione: € 72.560,97 oltre oneri previdenziali ed IVA ed una riduzione temporale 
del 20% ed ivi incluse le migliorie offerte di cui all’Offerta Tecnica  
11) Per i dettagli si rimanda all’avviso di esito gara consultabile dal profilo www.montvaldiano.it 
 
 
 

     ll Responsabile della CUC 
   f.to Dott. Beniamino Curcio 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021

mailto:cuc@pec.montvaldiano.it
mailto:cuc@pec.montvaldiano.it

	BURC n. 82 del  23 Agosto 2021

